檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：桃教小字第1060035595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔(1060035595_Attach01.PDF)

主旨：有關教育部委託國立臺中教育大學與國立中央大學辦理「

提升教師適性教學與輔助平臺建置計畫-因材網操作說明

推廣工作坊」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年5月8日臺中大學資統字第106

2060389號函辦理。

二、旨案工作坊五月至六月時間如下：

(一)五月場次：

１、5月10日(星期三)13時30分至15時30分，地點在國立

中央大學工程五館，進修網課程代碼：2209526，報名

截止日期：5月8日(星期一)晚上12時，需自備筆電。

２、5月10日(星期三)14時至17時，地點在臺中市四張犁

國小電腦教室，進修網課程代碼：2209512，報名截止

日期：5月8日(星期一)晚上12時。

３、5月24日(星期三)14時至17時，地點在國立臺中教育

大學求真樓K401會議室，進修網課程代碼：2209515，

報名截止日期：5月22日(星期一)晚上12時，需自備

7

1060003620

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/10 09:34

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

筆電。

(二)六月場次：

１、6月14日(星期三)13時30分至15時30分，地點在國立

中央大學工程五館，進修網課程代碼：2209509，報名

截止日期：6月12日(星期一)晚上12時，需自備筆電

。

２、6月21日(星期三)14時至17時，地點在國立臺中教育

大學求真樓K401會議室，進修網課程代碼：2209522，

報名截止日期：6月19日(星期一)晚上12時，需自備

筆電。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-05-10
09:08:10